慈溪市环杭州湾创新中心建设办公室文件

慈环建办函〔2024〕3号

关于市十八届人大第三次会议第209号

建议主办意见

孙丽群、张洪君代表：
    在市十八届人大三次会议上提出的《关于尽快畅通科教园区片区路网的建议》(209号建议)已收悉，经研究，现将主办意见答复如下：
1、轻纺路北延道路包括在西华头3#地块改造项目内，地块出让时红线包含道路区域，该项目目前因涉及保障房项目，待市政府进一步决策通过后统一推进。

2、一灶江路（南至北二环,北至明州路）项目将根据土地市场行情、征迁计划及市政府决策统筹推进，届时将有效缓解学校周边交通压力。

3、河角路东延工程已于2023年年底完成施工，目前已投入使用；明州路东延工程已开展土地政策处理，截止4月份已完善科教园区明州路东延项目土地报批资料制作并进行土地征收预公告。下一步在完成土地报批工作后进行项目立项审批工作，力争明年开展招投标工作。早日打通科教园区内断头路，完善路网交通提高板块品质。
                　     慈溪市环杭州湾创新中心建设办公室
                      　　　　  2024年4月24日

联系人：吴哲楠

联系电话：63989015
PAGE
——

2